РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Созыв  IV                                                                                              25 мая 2022 г.

Сессия 25                                                                                                    с.Кужмара

№ 201
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Кужмарском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 2 июня 2020 года № 50 (с изм. и доп.)
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2021 года № 228-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Кужмарского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение о бюджетном процесс в Кужмарском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное решением Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения от 2 июня 2020 года № 50 (с изм. и доп.)
1.1. Дополнить подпункт 2 пункта 15 третьим абзацем:

«- документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению;»

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном законом порядке и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кужмарского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                           Л.М.Смирнова